

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนบ้านหม้อรัฐพร ชาวุฒิ - นางอัญชลี ดาร์ฟ (ชุมชนบ้านหนองตาพุด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อคันทางเดิม 1.1 งานรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ ลูกรีง	ตร.ม.	772.200	11.14	8,602.30	1.3642	15.19	11,735.25
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	112.950	317.55	35,867.27	1.3642	433.20	48,930.12
3	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	38.610	379.23	14,642.07	1.3642	517.34	19,974.71

ธนัท เจียวยี่

14 พฤษภาคม 2568 10:07:11

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนบ้านหม้ออีรุทธ ชาวุฒิ - นางอัญชลี ดาร์ฟ (ชุมชนบ้านหนองคาพด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	772.200	357.76	276,262.27	1.3642	488.05	376,876.98
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	13.200	159.33	2,103.15	1.3642	217.35	2,869.11
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	138.600	105.33	14,598.73	1.3642	143.69	19,915.58
7	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานวางระบายน้ำ	เมตร	420.000	550.39	231,163.80	1.3642	750.84	315,353.65
8	4.2 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	48.000	6,266.57	300,795.36	1.3642	8,548.85	410,345.03
9	4.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	430.000	1,215.79	522,789.70	1.3642	1,658.58	713,189.70

ธนัท เจียวยี่

14 พฤษภาคม 2568 10:07:11

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนบ้านหม้อธิรยุทธ ชาวุฒิ - นางอัญชลี ดาร์ฟ (ชุมชนบ้านหนองตาพุด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. วางท่อเมนระบบประปาพร้อมอุปกรณ์ 5.1 ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 110 มม.	ม.	472.000	262.00	123,664.00	1.3642	357.42	168,702.42
11	5.2 ประตุน้ำเหล็กหล่อก้านไม้ยกได้ดิน ขนาด Ø 100 มม. พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	ชุด	2.000	8,630.00	17,260.00	1.3642	11,773.04	23,546.09
12	5.3 เชื่อมต่อท่อประปาเข้าบ้านเรือน	ชุด	8.000	800.00	6,400.00	1.3642	1,091.36	8,730.88
13	5.4 เชื่อมต่อท่อเมนประปา	จุด	2.000	1,600.00	3,200.00	1.3642	2,182.72	4,365.44
14	5.5 หัวดับเพลิงมาตรฐาน	ชุด	1.000	15,280.00	15,280.00	1.3642	20,844.97	20,844.97
15	6. งานเบ็ดเตล็ด 6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3642	1,364.20	2,728.40
16	6.2 โคมไฟกระพริบพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	13,950.00	13,950.00	1.3642	19,030.59	19,030.59
17	6.3 ป้าย ต.75+ป้าย บ1 พร้อมเสาติดตั้ง	ชุด	1.000	4,637.70	4,637.70	1.3642	6,326.75	6,326.75
18	6.4 ป้ายบอกชื่อซอย	ชุด	1.000	15,345.00	15,345.00	1.3642	20,933.64	20,933.64
รวมราคากลาง								2,194,399.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนบ้านหม้อริยุท ขาวูฒิ - นางอัญชลี ดาร์ฟ (ชุมชนบ้านหนองตาพุด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ



ธนัท เจียวยี่

14 พฤษภาคม 2568 10:07:11

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนบ้านหมอริยฤทธิ์ ชาวดี - นางอัญชลี คาร์ฟ (ชุมชนบ้านหนองตาพุด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

(ธนัท เจียวยี่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นรา

(นรา เกตุสุริยวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุชิต หมั่นกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพิศ แก้วโมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิทวัส ศรีเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัท เจียวยี่

14 พฤษภาคม 2568